

Link do produktu: <https://www.apteka.ie/fba-dzem-200g-czarna-porzeczka-z-chia-p-241.html>

FBA Dzem 200g - Czarna porzeczka z chia

Cena	3.95 Euro
Dostępność	Chwilowo brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	FB-50-2839
Kod EAN	5903018054131
Producent	HPBA Group
Best before end	03/2025
Spozyc do konca	03/2025

Opis produktu

Dżem 100% Czarna porzeczka z chia - opis produktu

Czarna porzeczka z chia to prawdziwy przysmak dla dzieci i dorosłych!

Przetwory to jedna z moich ulubionych form podania owoców, zwłaszcza jesienią, zimą i wiosną, kiedy dostępność świeżych produktów sezonowych prosto z drzewa czy krzaczka jest mocno ograniczona. Można nimi posmarować pieczywo, placki, naleśniki, wykorzystać do ciast i deserów. Możliwości jest cała masa!

Moje dżemy są pysznie owocowe, wegańskie, nie zawierają glutenu, ani dodatku cukru, czyli jak zawsze smaczne i zdrowe. Uwielbiam ich naturalny skład, cenne właściwości i dobroczynny wpływ na nasze ciało i umysł. Owoce zostały starannie wysmażone, aby osiągnąć idealny smak i konsystencję.

Czarna porzeczka z nasionami chia, należącymi do Superfoods, to połączenie zupełnie nowe i wyjątkowe o wszechstronnym zastosowaniu i po prostu pyszne, zarówno dla małych, jak i dużych smakoszy. Świetnie nadaje się na śniadanie, przekąskę w ciągu dnia lub owocową kolację. To 100% naturalnych składników, bez szkodliwych dodatków, sztucznych substancji, ani konserwantów. Jestem przekonana, że pokochacie go tak samo mocno, jak Wasze dzieci.

100 g produktu sporządzono ze 100 g owoców.

Porzeczkowy zawrót głowy!

Owoce czarnej porzeczki mają postać małych, czarnych jagód o cierpko - słodkawym smaku. Zawarte w nich związki wykazują wielokierunkowe właściwości wspierające działania między innymi: przeciwbakteryjne, antyoksydacyjne oraz przeciwzapalne. Badania wskazują również na dużą zawartość rozpuszczalnego błonnika, wspomagającego działanie układu pokarmowego, a często również i procesu odchudzania.

Czarna porzeczka to źródło witaminy C oraz witamin z grupy B. W jej składzie znajdziemy również: prowitaminę A, witaminę E oraz kwercetynę, która wspiera działanie przeciwalergiczne, sprzyjając hamowaniu uwalniania histaminy; potas, wspomagający przewodzenie impulsów nerwowych oraz regulowanie ciśnienia krwi, a także magnez, cynk oraz wapń. Zawarta w nich zeaksantyna pomaga chronić narząd wzroku przed wpływem stresu oksydacyjnego. Owoce czarnej porzeczki są także bogate w garbniki, które wspierają procesy antyseptyczne, przeciwzapalne oraz pomagają poprawić krążenie krwi. Co więcej, badania wykazują, że regularne spożywanie czarnej porzeczki może pomóc zwiększyć ilość tlenu w organizmie, który wspiera pracę układu krwionośnego.

Chia Superfood!

Chia, nazywana także Szałwią Hiszpańską, to roślina pochodząca z terenów Meksyku oraz Gwatemali. Daje ona nasiona słynące z zawartości wyjątkowych wartości odżywczych, dobroczynnego wpływu na cały organizm, a także przyjemnego orzechowego smaku. W ich składzie znajdziemy m. in.: kwas alfa-linolenowy, magnez, żelazo, potas, fosfor oraz dużą ilość związków o charakterze przeciwutleniającym.

Nasiona chia stanowią doskonałe źródło kwasu alfa-linolenowego, który jest prekursorem pozostałych kwasów tłuszczowych omega 3. Kwasy omega 3 wspierają budowę błon komórkowych, pomagają utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu, mogą ułatwiać regulację ciśnienia i wspierać procesy przeciwzapalne.

Nasiona chia to także bogactwo przeciwutleniaczy, które mogą bardzo korzystnie wpływać na samopoczucie. Znajdziemy w nich również: kwas chlorogenowy, pomagający zwiększyć wrażliwość tkanek na insulinę, kwas kawowy oraz kwercetynę, która może wspierać zmniejszenie

nieprzyjemnych objawów alergii.

Nasiona chia są również bogate w wapń, dlatego świetnie sprawdzą się jako jego źródło dla osób na diecie bezmlecznej. Dzięki dużej zawartości błonnika rozpuszczalnego, nasiona chia wspierają prawidłową pracę przewodu pokarmowego.

Słoik przechowujcie w suchym i chłodnym miejscu, po otwarciu w temperaturze 4 stopni C. Produkt jest pasteryzowany i zawiera naturalnie występujące cukry.

Składniki:

czarna porzeczka, ekologiczny sok jabłkowy, ekologiczne nasiona szałwii hiszpańskiej / chia, substancja zagęszczająca - pektyny, sok z cytryny

Masa netto: 200 g

Przybliżone wartości odżywcze w 100 g produktu

Wartość energetyczna: 466 kJ / 111 kcal

Tłuszcz: 1 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,1 g

Węglowodany: 28 g

w tym cukry: 3,4 g

Błonnik: 8,8 g

Białko: 1,7 g

Sól: 0 g

PRODUCENT

HPBA Group sp. z o.o. sp.k., ul. Zaciszańska 9, 03-284 Warszawa

DYSTRYBUTOR W IRLANDII

Cavera, Newcastle, Co.Dublin; office@cavera.ie